
 

 

 

 

Konferencija  

ISTORIJOS KŪRIMAS TERAPIJOJE 

 

2014 metų lapkričio 7 dieną (penktadienis) kviečiame į jau tradicine 

tapusią rudens konferenciją, skirtą specialistams, dirbantiems su vaikais, 

paaugliais ir šeimomis. Rytinėje dalyje klausysimės kolegų iš Lietuvos 

pranešimų, o popietinėje – svečio iš Norvegijos Geir Lundby.   

Konferencija vyks Kauno miesto savivaldybės didžiojoje salėje 

(Laisvės al. 96). Dalyvavimas konferencijoje nemokamas, tačiau būtina 

užsiregistruoti (spauskite čia - REGISTRACIJA). Pageidaujantiems bus 

išduodami pažymėjimai, pažymėjimo kaina – 25lt. /6,95 eur./ (Lietuvos 

vaikų ir šeimos terapijos asociacijos nariams – nemokamai).  

Konferencijos programą galite rasti kitame puslapyje arba asociacijos 

tinklapyje: www.vaikuirseimos.lt. Iki susitikimo renginyje! 

 

  
 

 

  

https://docs.google.com/spreadsheet/viewform?fromEmail=true&formkey=dExtczNJaWhoeUFyVFRlU0VKeXNtYlE6MA
http://www.vaikuirseimos.lt/


Konferencijos programa 

9.00 – 9.30  registracija 

9.30 – 10.00      konferencijos atidarymas 

10.00 – 10.35    REFRAIMING METODAS 

Dr. Algė Šuliakaitė (šeimos terapeutė, Kolpingo kolegija) 

10.35 – 11.10    PSICHOLOGINĖ PACIENTO (KLIENTO) LIGOS ISTORIJA TAIKANT 

KŪRYBINĮ RAŠYMĄ 

Julius Kvedarauskas (psichologas psichoterapeutas, Vilnius)  

11.10 – 11.45    ISTORIJOS KŪRIMO TERAPINĖ GALIA EMOCIŠKAI PAŽEISTO VAIKO 

KONSULTAVIME                  

Dalia Beniušytė (psichologė, jungiškosios krypties psichoanalitikė, Klaipėda) 

 

11.45 – 12.20    SISTEMINIO ŠEIMOS KONSULTAVIMO MODELIO ADAPTAVIMAS 

LIETUVOJE (bendras lietuvių-norvegų projektas) 

Dr. Ieva Šidlauskaitė Stripeikienė (psichologė, VšĮ „Psichologinės paramos ir 

konsultavimo centras) 

 

12.20 – 14.00     pietūs 

 

14.00 val. – 17.00 val. (su pertraukėle apie 15.20 val.) Paskaita-seminaras vyks anglų 

kalba, su vertimu į lietuvių kalbą.   

SKIRTINGŲ GYVENIMO ISTORIJŲ KŪRIMAS: POKALBIS APIE PROBLEMAS 

SU VAIKAIS IR TĖVAIS (Creating different versions of life: Talking about 

problems with children and their parents).  

Geir Lundby   (šeimos terapeutas, Norvegija)  

 

Prie konferencijos organizavimo prisideda: 

 

 

 

ŽMOGAUS  
PSICHOLOGIJOS  

STUDIJA 
 


